[image: г]

Администрация
Чулокского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от 21 октября 2024 года          №  -  49
                                            с.Чулок

Об аннулировании ошибочно внесенных в Государственный адресный   реестр  (ГАР)  адресов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 13 Закона Воронежской области от 27.10.2006 года        № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Уставом Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в целях ведения государственного учета объектов недвижимости и приведения адресного хозяйства в надлежащее состояние, администрация Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать в Государственном адресном реестре (ГАР) следующие ошибочно внесенные адреса:
1.1. Дом, кадастровый номер отсутствует, так как указанный объект недвижимости не поставлен на государственный кадастровый учёт, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Чулокское, село Чулок, улица Советская, дом 63. Уникальный номер адреса в ГАР 8e5c4392-547b-4e94-8af4-983c5e2d2dad. Причина аннулирования адреса: прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем.
1.2. Дом, кадастровый номер отсутствует, так как указанный объект недвижимости не поставлен на государственный кадастровый учёт, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Чулокское, село Ударник, улица Набережная, дом 10. Уникальный номер адреса в ГАР 39e60b94-43e1-46f3-8d0f-cb6687006e88. Причина аннулирования адреса: прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем.

        Глава Чулокского
         сельского  поселения                                                   А.С.Ефремов
image1.jpeg